5. Quod Praelati non incedant publice sine Rochetto, nec induantur sericis vestibus, nec calcient sotulares albos, et quod ad mensam ipsorum legantur Sacrae Scripturae.

6. Quod non induantur Clerici vestibus sericis, rubeis, vel viridibus, nec calcient sotulares albos, vel borseguis albos, vel rubeos, nisi cum nigris desuper sotularibus.

7. Quod observentur dies Dominici, et festivi.

8. Quod Clerici non induantur luctuosis vestibus.

9. Processus, qui debet fieri contra Clericos, qui publice tenent concubinam.

10. Quod non scienti loqui Latinaliter non conferantur Parochiales Ecclesiae, nec canonicatus, et Dignitates.

11. Quod Clerici, non ludant ad taxillos.

12. Quod Episcopi ter, et Sacerdotes quater saltem in anno celebrent.

13. Quod nulli praedicent sine licentia Praelatorum, et quod quaestores legant dumtaxat Literas, quas sibi concesserint Dioecesani, nihilque aliud proponant.

14. Quod Clerici in minoribus deferant tonsuram unius regalis, et habitum congruentem, alioquin perdant privilegium; et quod Literae ordinum praesententur coram Dioecesanis.

15. Quod Clerici in sacris ordinibus constituti, aut Beneficiati non vivant cum Dominis temporalibus, ad auxilia armorum praestanda.

16. Quod non fiant nuptiae, nec carnales commixtiones, nec solemnitates tempore a jure vetito.

17. Quod qui clandestine contraxerint, nisi minus quinque testes adfuerint, excommunicationis sententiam incurrant.

18. Quod qui violenter occupaverint possessiones Beneficiorum, sint excommunicati ipso facto (91).

19. Quod non fiant in Ecclesiis repraesentationes inhonestae, dum Divina aguntur (92).

20. Quod decedentes in duello careant Ecclesiastica sepultura, et non dicantur pro eis Divina, nec recipiantur oblationes.

21. Quod prohibentes tracturas decimarum etc. sint excommunicati.

22. Quod raptores careant Ecclesiastica sepultura.

23. Quod excommunicatis in una Dioecesi evitentur in aliis.

24. Quod Civitas, vel Villa de qua Clerici fuerint expulsi subjaceant Interdicto (93).

25. Quod ordines gratiose conferantur.

26. Quod poenae supradictae contra Beneficiatos habeant locum etiam in Rectoribus, et Dignitatibus.

27. Quod Episcopi in suis Dioecesibus absolvant a Censuris praedictis.

28. Quod hae Constitutiones infra duos menses publicentur, et deinde post quadraginta dies obligent.

29. Quod ponantur testes Synodales in qualibet Dioecesi per Praelatos.

Este concilio ha tratado de cuestiones que han estudiado los más diversos sínodos y concilios. Por ello vamos a hacer un elenco alfabético de los conceptos o términos claves que salen en los veintinueve decretos y que se manejan en las distintas disciplinas eclesiásticas (94).